
会议时间：2025年7⽉15⽇�13：30-16：30
会議⽇時：2025年7⽉15⽇（⽕）13:30〜16:30

会议地点：�东京新⼤⾕酒店�THE�MAIN�地下⼀层�鹤舞间
会議場所：ホテルニューオータニ（東京）ザ・メイン�アーケード階�おり鶴 舞の間

会议议程�:�
会議議程：

携手宁波，共创未来

“投资宁波”创新合作产业交流会

寧波と⼿を携え、共に未来を創造しましょう

「投資寧波」イノベーション協⼒産業交流会

开始签到，播放暖场视频
受付開始、オープニング映像放映

领导致辞
指導者挨拶

⽇⽅嘉宾致辞
来賓挨拶（⽇本側）

宁波营商环境推介
寧波ビジネス環境紹介

宁波科创环境推介
寧波イノベーション環境紹介

重点区域及重点科研院所推介
重点区域及び主要研究機関紹介

⽇⽅交流合作需求
⽇本側の協⼒ニーズについての意⾒交換

⾃由交流
フリーディスカッション

会议结束
会議終了

13:30

14:00-14:05�

14:07-14:12�

14:14-14:24�

14:25-14:35�

14:40-15:20

15:20-16:00�

16:00-16:30�

16:30

主办单位：宁波市⼈⺠政府
主催：寧波市⼈⺠政府

协办单位：宁波市投资促进局、宁波市科学技术局
共催：寧波市投資促進局・寧波市科学技術局
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