

“投资宁波”创新合作产业交流会

「投資寧波」イノベーション協力産業交流会

会议时间:2025年7月15日 13:30-16:30

會議日時:2025年7月15日(火) 13:30~16:30

会议地点: 东京新大谷酒店 THE MAIN 地下一层 鹤舞间

會議場所: ホテルニューオータニ(東京)ザ・メインアーケード階 おり鶴 舞の間

主办单位: 宁波市人民政府

主催:寧波市人民政府

协办单位: 宁波市投资促进局、宁波市科学技术局

共催:寧波市投資促進局・寧波市科學技術局

会议议程:

會議議程:

13:30	开始签到, 播放暖场视频 受付開始、オープニング映像放映
14:00-14:05	领导致辞 指導者挨拶
14:07-14:12	日方嘉宾致辞 来賓挨拶(日本側)
14:14-14:24	宁波营商环境推介 寧波ビジネス環境紹介
14:25-14:35	宁波科创环境推介 寧波イノベーション環境紹介
14:40-15:20	重点区域及重点科研院所推介 重点区域及び主要研究機関紹介
15:20-16:00	日方交流合作需求 日本側の協力ニーズについての意見交換
16:00-16:30	自由交流 フリーディスカッション
16:30	会议结束 会議終了

